
ZARZĄDZENIE NR 288/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
§ 12 uchwały Nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  89 432 zł, 

- przniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 48 658 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 253 906,60 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 308 792 014,03 zł, z tego: 

- dochody bieżące  233 200 338,46 zł, 

- dochody majątkowe  75 591 675,57 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  327 917 081,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 225 178 969,72 zł, 

- wydatki majątkowe  102 738 111,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7CB9D5-FAA7-4773-8E4B-220A7054A077. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85219

2030

RAZEM: 89 432,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 432,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

89 432,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 89 432,00

Plan dochodów  na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 288/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 4 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7CB9D5-FAA7-4773-8E4B-220A7054A077. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75495 0,00

4350
2 564,60

4370
-69,60

4740
-2 085,43

4850
-409,57

758 -48 658,00

75818 -48 658,00

4810 -48 658,00

801 48 658,00

80101 300 000,00

4270 300 000,00

80104 -251 342,00

6050 -251 342,00

852 89 432,00

85219 89 432,00

4010 74 582,60

4110 13 022,13

4120
1 827,27

89 432,00

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 288/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 4 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7CB9D5-FAA7-4773-8E4B-220A7054A077. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 288/2023 z dnia 4 grudnia 2023  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 89 432 zł, z tego: 

a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy 
społecznej„ o kwotę 89 432 zł z przeznaczeniem na dofinasowanie ośrodków 
pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa - zgodnie 
z pismem  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.464.2023.MJ z dnia 
24.11.2023 r. 

2) przeniesieniu planu wydatków  z rezerwy ogólnej w kwocie 48 658 zł, 
z tego: 

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"  
w kwocie 48 658 zł z przeznaczeniem na zadanie „Remont dachu Szkoły 
Podstawowej Nr 3 przy ul. Ceramicznej w Bolesławcu", 

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 253 906,60 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa„ 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność” w kwocie 2 564,60 zł  w związku 
z optymalizacją wykonania wydatków realizowanych w zakresie zadania pn. 
"Środki na nadanie numeru PESEL dla uchodźców", 

b)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" 
w kwocie 251 342 zł w związku z zadaniem pn. ”Remont dachu Szkoły 
Podstawowej nr 3 przy ul. Ceramicznej w Bolesławcu" - środki pochodzą 
z rozdziału 80104. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7CB9D5-FAA7-4773-8E4B-220A7054A077. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 288/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


